
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 
 

П Р И К А З 
 

02.08.2022                                                             № 240 - од          
г. Зея 

 
 

О проведении мониторинга  
 
 
 

В соответствии с Программой кадрового обеспечения системы 
образования города Зеи на 2022-2025 годы, утвержденной приказом отдела 
образования от 01.02.2022 № 249 «Об утверждении программы кадрового 
обеспечения системы образования города Зеи на 2022-2025 годы», в целях 
выявления кадровой потребности образовательных организаций, развития 
кадрового потенциала 
п р и к а з ы в а ю: 
1. Провести мониторинг по направлениям:  
- выявление кадровых потребностей в общеобразовательных организациях; 
- осуществление переподготовки по образовательным программам 
педагогической направленности; 
- по поддержке молодых педагогов/реализации программ наставничества.  
2. Установить сроки проведения мониторинга: с 02.08.2022 по 09.08.2022. 
3. Главному специалисту отдела образования С.Н. Лысенко: 
- обеспечить проведение мониторинга в соответствии с показателями 
утвержденными приказом отдела образования от 01.02.2022 № 249 «Об 
утверждении программы кадрового обеспечения системы образования города 
Зеи на 2022-2025 годы» в установленные сроки; 
- подготовить анализ результатов мониторинга показателей в срок до 
20.08.2022; 
- анализ результатов мониторинга рассмотреть на совещании с 
руководителями образовательных организаций в срок до 10.09.2022; 
- разработать адресные рекомендации по результатам анализа мониторинга в 
срок до 01.09.2022. 
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Начальник отдела                                          О.В. 
Максимишина 
 


